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“AUTO CAD” DASTURIDA YOY SHAKLINI YARATISH USULLARI. 

 

Toshkent davlat texnika universiteti 

“Sanoat dizayni” kafedrasi vvb.dotsenti  

Ma’rufov F.O. 

(ORCID 0009-0005-7361-9802) 

Annotatsiya: Ushbu tezisda sanoat dizayni yo‘nalishidagi talabalar uchun “Auto 

Cad” dasturidan foydalanib, yoy chizmasini yaratish texnologiyasi haqida va uni chizishda 

qo‘llaniladigan usullarning ba’zilari misollar bilan keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: “Auto Cad”, yoy, chizma, sanoat dizayni, yoy yaratish texnologiyalari. 

Maqola Tezisi  Maqolada tezisida “Auto Cad” dasturi yordamida yoy shaklini chizish 

texnologiyasi va uning sanoat dizayni yo‘nalishidagi talabalar uchun ahamiyatli ekanligi 

yoritilgan. Yoy, aylana chizmasining bir qismi bo‘lib, u turli geometrik ko‘rsatgichlar 

yordamida yaratilishi mumkin. Maqolada tezisida yoy chizmasini “Auto Cad” dasturi 

yordamida yaratishning asosiy usullari keltirilgan, jumladan: 

‒ uch nuqta yordamida; 

‒ yoyning birinchi nuqta, markaziy nuqta va oxirgi nuqtalari yordamida; 

‒ yoyning birinchi, oxirgi nuqtalari va ichki burchagi yordamida yoy chizmasini hosil 

qilish (1-rasm). 

 

a)                                                                         b) 
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c) 

1-rasm. Yoy chizmasini hosil qilish usullari: a – uch nuqta yordamida yoy hosil qilish; 

b – yoyning birinchi nuqta, markaziy nuqta va oxirgi nuqtalari yordamida yoy hosil qilish; 

c – yoyning birinchi, oxirgi nuqtalari va ichki burchagi yordamida yoy hosil. 

“Auto Cad” dasturida turli uskunalarlar yordamida yuqorida aytilgan usullarni qo‘llash 

imkoniyatlari ko‘rsatilgan. Masalan, uch nuqta yordamida yoy yaratish usuli geometrik 

jihatdan to‘g‘ri chiziqlar yordamida yoy shaklini yaratishga imkon beradi. Bunda 

foydalanuvchi dastur yordamida uch nuqtani belgilab, yoyni osongina yaratishi mumkin. 

Birinchi nuqta, markaziy nuqta va oxirgi nuqtalari yordamida yoy shaklini chizish esa 

muvofiqlikni va aniqlikni ta’minlaydi. 

Maqolada, shuningdek, yoyning birinchi, oxirgi nuqtalari va ichki burchagi yordamida 

kabi ko‘rsatgichlar yordamida ham yaratish mumkinligi keltirilgan. Bu usullar orqali 

chizmalarning aniqligi va samaradorligi oshadi, hamda chizish jarayoni sezilarli darajada 

tezlashadi. Barcha usullar dasturning taalluqli uskunalari yordamida amalga oshiriladi va 

dizaynerlarning ijodiy ishlarini ancha yengillashtiradi. 

Ushbu tezisda “Auto Cad” dasturidan samarali foydalanishning ahamiyatini va bu 

texnologiyaning sanoat dizayni yo‘nalishidagi talabalarning ijodiy ishlarida qo‘llanilishini 

ko‘rsatadi. Bu bilimlar, bo‘lajak dizaynerlar uchun chizmalarni yaratish jarayonini yanada 

samarali qilishda katta yordam beradi. 

Xulosa. 

“Auto Cad” dasturi yordamida yoy yaratish usullarining texnologiyasidan faoydalanishni 

bilish, sanot dizayn yo‘nalishida tahsil olayotgan talabalarning ijodiy ishlarini bajarishda, 

hamda kelgusida dizayner sifatida faoliyat ko‘rsatishida katta ahamiyatga ega. 

Adabiyotlar. 
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